
KÝM CHCEME BÝT
Ewopharma je inovativním partnerem pro marketing léčiv 
a consumer health produktů ve Švýcarsku a v oblasti střední 
a východní Evropy.

„Jsme úspěšná nezávislá společnost řízená přímo majitelem, 
která systematicky rozšiřuje svoje portfolio léků na předpis 
i volně prodejných přípravků. V zájmu větší diverzifikace 
a zvýšení návratnosti aktivně posilujeme působení i v oblasti 
léčiv určených pro nemocnice.“

Alain Staub, předseda představenstva a generální ředitel

CO DĚLÁME
Nejmodernější přístup a kompetence v oblasti marketingu 
nám umožňují uvádět inovativní, spolehlivé a vysoce kvalitní 
přípravky na nových trzích.

„Jsme týmoví hráči. Každý ve firmě poctivě dělá svoji prá
ci, a díky tomu společně rozvíjíme a vylepšujeme naše hlavní 
schopnosti.“

CO NABÍZÍME
Kromě našich vlastních značek a značek našich partnerů 
systematicky rozšiřujeme portfolio Rx produktů. Pozici naší 
consumer health divize posilujeme pomocí cíleného mar
ketingu našich produktů a výběrem silných partnerských 
značek.

„Ewopharma je a zůstane silnou společností v oblasti Rx léků. 
Svoji pozici si hodláme nadále udržet představováním nových 
přelomových terapeutických možností. Vytvoření druhé ob
chod ní divize se zaměřením na consumer health je pro nás 
skvělou obchodní příležitostí, která podpoří naši stávající po
zici na trhu.“ 

CO JE PRO NÁS DŮLEŽITÉ
ZÁKAZNÍCI A PARTNEŘI
Spolehlivost, kvalita a kompetentnost jsou hlavními aspekty, 
které utvářejí naši společnost. Při jednání s klienty i obchod
ními partnery jsme vysoce profesionální a efektivní.

„Jsme švýcarská firma. Ctíme naše tradiční hodnoty a chceme 
jít vzorem všem našim pobočkám. Je to pro nás standard, po
dle něhož chceme být posuzováni.“

Záleží nám na udržování dlouhodobých vztahů s našimi 
obchodními partnery i zákazníky. Partnerství je pro nás klí
čo vým pojmem, který ovlivňuje veškeré naše aktivity.

„Pro naši činnost je nesmírně důležitý smysl pro férovost, důvěra 
v partnery a schopnost jednat se všemi jako rovný s rovným.“

ZAMĚSTNANCI
Jsme spolehlivý zaměstnavatel vysoce kvalifikovaných, mo
tivovaných a loajálních pracovníků. Naši zaměstnanci mají 
rádi výzvy a cení si nezávislosti a samostatnosti, kterou jim 
k jejich zdolávání poskytujeme. Podpora profesionálního 
růstu je pro nás samozřejmostí.

„Podobně jako je přirozené dávat a brát, je pro firemní kul
turu Ewopharmy příznačná výjimečná péče o zaměstnance 
vyvážená vysokými nároky.“ 

EFEKTIVNÍ ŘÍZENÍ
Vedení společnosti vytyčuje mantinely pro naši práci a je 
zcela v kompetenci národních poboček, jakým způsobem 
stanovených cílů dosáhnou. Z tohoto přístupu profituje celá 
společnost.

„Dohodneme se na cílech a poskytneme prostor pro nezávis
lou činnost. Delegujeme zodpovědnost a pravomoci.“

KOMUNIKACE
Na interní i externí úrovni komunikujeme přímo, vždy včas 
a srozumitelně.

„Podporujeme a vyžadujeme výměnu zkušeností mezi jed
notlivými zeměmi. Informace poskytujeme co nejrychleji 
a vždy, když je potřeba.“

NÁŠ SPOLEČNÝ 
CÍL

www.ewopharma.cz


